Le délai maximum prévu pour la réalisation des travaux objet du présent appel d offres est de
Soixante (60) jours calendaires.

4. Allotissement

Les travaux sont en Lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de 42 500 000
(Quarante-deux millions cinq cent mille) de Francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises disposant d'une

expérience dans le domaine de construction des ouvrages d'hydraulique villageoise.
7. Financement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d Investissement
Public de l'exercice 2023 du MINEPAT. Imputation budgétaire :

8. Caution de Soumission

Chaque soumissionnaire devra joindre à son offre administrative la caution de soumission
correspondant à la somme de Quatre millions deux cent cinquante mille francs (4 250 000)
Francs CFA, établie par une Banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des
Finances et dont la liste figure dans la pièce n°12 du DAG, et valable pendant trente (30) jours au-

delà de la date originale de validité des offres.
Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement